t oo
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR
Rua Manoel Severo, Centro Administrativo

C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04

No.m.....s...M. 1

PrOCOSSO:a2'°'q")14 (11 I

FIS•: .. ...,........P. 1

TERMO DE ABERTURA DE PROCESSO----

Em 02 de setembro de 2024, procedeu-se a abertura do Processo Administrativo n°
0209001/2024, que tèm por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REFORMA
DA PRAÇA, LOCALIZADA NA RUA MANOEL SEVERO, MUNICíPIO DE BOM
LUGAR / MA.

Bom Lugar- MA, 02 de setembro de 2024.

19 9.ciru aft Aott
ANA JAINE ALM IDA DE MOURA

CPF: 045.357.203-04
Responsável pela abertura do processo administrativo

•

ISTADO DO MARA NI1ÃO . .
PREFEITUR.% MUNICIPAL DE; BOM 1.1"Gág
Rua :Manoel Selem, Centro Adtriinistrarivo

01.611.400nal01-4).1

,
,PORT,tRIAN' onnoil P 2 DE PUNE ITIS

Procwüic,:0 -61 1201-1

Fls.:  O

Rubrica:
Frcfeim do Municipto I5tini 'rugas,

'r:istado do Maranhão, no uso de sino
atribuições Ick.mis em conformidade com is ler

rhpiniea do Muniefpio.

RESOLVE:

Ari.  - Nomear, a Sra ANA JAINL AV:VILMA  Ni(Atlit& COF, (M5.157.203414
• 00487172006-0 SESPAVIA, para exercer o Coup de CHEFE DE GABINETE - GARNETE

DO PREFEITO, conforme Piam, de Cargos cm Comissão, deste Municipio, a partir desta data

Art. r • Esta Portaria cotia em vigor na data de Ala rxiblicadu. revogadas OR disposições em
contrário

3"- Puhliquee, t:vmpaa-sc na &ama da Lei.

Gabiseie da Prefeita NIunic.pat :te &ma Lagar, no ta‘tiido do Ntanuebilo, 12 de janeiro de
2021

. .

-ti. Marlene Sli‘à Miranda
Prefeita Municipal

5 . • .81

4.1.1.1.574ebáTlei,- 11'e:
•o, i ey i se ru

'Ler 1 G , ) reCte
,ter

r..rnea:preeererve. mt.a.t:052,5m, SitE, VAW/.5'.3mh4ef.m1.804br

ei

lel"

BOM
LUGAR "

Dom proces.50 ,04 .
F C(g

ESTADO DO MARA~
PREFEITURA MUNICIPAL MUNICIPAL DE'uáCiMitid-AR

EXECUTIVO Ano 1- Edição N°02 de 15 de Janeiro de 2021

Marlene Silva Miranda
Prefeita Municipal

PORTARIA N° 021/2021 DE 12 DE JANEIRO DE 2021

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais em
conformidade com a Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 10 - Nomear, a Sra: ANA JANE ALMEIDA DE MOURA, CPF: 045.357.203-04 e RG:
030687172006-0 SESP/MA, para exercer o Cargo de CHEFE DE GABINETE - GABINETE DO
PREFEITO, conforme Plano de Cargos em Comissão, deste Município, a partir desta data.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Art. 3° - Publique-se, Cumpra-se na forma da Lei.

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Lugar, no Estado do Maranhão, 12 de janeiro de 2021.

Marlene Silva Miranda
Prefeita Municipal

PORTARIA N° 022/2021 DE 12 DE JANEIRO DE 2021

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais em
conformidade com a Lei Orgânica do Município.

Prefeitura Municipal de Bom Lugar El E
CNPJ: 14.528.815/0001-52

www.bomlugar.ma.gov.br/diariooficial/?id=828 1

aDOM Página(s) 6 de 31